PAGE
2

Информация

заседания комиссии по противодействию коррупции при Большевишерского городского поселения за 3 квартал 2015 года

В 3 квартале 2015 года состоялось заседание комиссии по противодействию коррупции при Большевишерского городского поселения. Рассмотрены следующие вопросы:

1. Об ознакомлении муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности с Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции».
По первому вопросу решили:

- председателю комиссии урегулирования конфликта интересов ознакомить под роспись с Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»:

- муниципальных служащих, обязанных представлять сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также граждан, претендующих на замещение таких должностей и лиц замещающих муниципальные должности.
Следующее заседание назначить на 21 декабря 2015 года.
                                  ___________________________________________